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Tarnowo Podgórne, dnia 13 października 2020 r.  
WOP.271.31.2020 
 

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
  Informuję, że w dniu 13 października 2020 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na budowę drogi na działce nr 295/2 
w Lusowie. 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu firmy:  
IZBRUK Maciej Rybicki 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń  
Wartość brutto: 251 742,89 zł. 
 
Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów 100 pkt. Bilans ceny i okresu gwarancji 
był najkorzystniejszy.  
 
W postępowaniu złożono 7 ofert. 

Lp. Nazwa wykonawcy 

 

Cena brutto oferty 

w zł 

[pkt] 

 

Okres gwarancji w 

miesiącach 

[pkt] 

 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

IZBRUK Maciej Rybicki 

ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY 

Dziedzice 59 

62-404 Ciążeń 

251 742,89  

[60] 

84 

[40] 

 

 

100 

2. 

BUDROMEL Sp. z o.o. Sp. 

komandytowa  

ul. Św. Wojciech 10/11 

61-749 Poznań 

255 089,63  

[59,21] 

84 

[40] 
99,21 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg Roman Dyba Sp. z .o.o. 

ul. 28 Czerwca 1956 r. 392 

61-441 Poznań   

385 966,68  

[39,13] 

84 

[40] 
79,13 

4.  

Zakład Usług 

Wielobranżowych JACH-GUM 

Stanisław Jachimowski 

ul. Dukielska 12 

60-476 Poznań 

288 080, 61 

[52,43] 

84 

[40] 

 

92,43 

5. 

PLENERBUD 

GRZEGORCZYK Sp. j.  

Ul. Wiklinowa 28, Kamionki 

62-023 Gądki 

318 864,46  

[47,37] 

84 

[40] 
87,37 

6. 

NDR Sp. z o.o. 

ul. Lazurowa 8 

62-069 Dąbrowa 

264 422,37  

[x] 

84 

[x] 

 

x 

7. 

Konsorcjum 

PPHU TOM-BUD s.c. 

ul. Michalin 25 

64-320 Dobieżyn  

TAR-DROG Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Poznańska 62a 

62-080 Tarnowo Podgórne 

294 058,57  

[x] 

84 

[x] 

 

x 
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Zamawiający informuje, iż z postępowania odrzucono oferty nw. firm: 
 
NDR Sp. z o.o. ul. Lazurowa 8 62-069 Dąbrowa – oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Pzp, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W kosztorysie ofertowym brak pozycji nr 3 – wycinak krzewów oraz brak pozycji 35 – 
wykonanie rowu krytego z rury PEHD o śr. 400 mm. 
 
Konsorcjum: PPHU TOM-BUD s.c. ul. Michalin 25 64-320 Dobieżyn, TAR-DROG Sp. z o.o. Sp. K. ul. 
Poznańska 62a 62-080 Tarnowo Podgórne – oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Pzp, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W kosztorysie ofertowym brak pozycji nr 3 – wycinak krzewów oraz brak pozycji 35 – 
wykonanie rowu krytego z rury PEHD o śr. 400 mm. 
 
Umowa o zamówienie publiczne może zostać zawarta po dniu 19/10/2020 roku. 
 
 


